中共开县县委教育工作委员会
开  县  教  育  委  员  会
开教工委干〔2016〕16号
★
中共开县县委教育工委  开县教育委员会

关于调整充实开县教委关心下一代工作委员会的
通  知

各均衡中心，各级各类学校，各直属事业单位：

因人事变动，现将开县教委关心下一代工作委员会（简称：县教委关工委）人员调整如下：
主    任：刘兆平  县委教育工委书记、县教委主任

副 主 任：肖劲忠  县委教育工委委员、县教委副主任
陈善国  县委教育工委委员、县教委副主任
谭祖学  市教委关工委委员
主持县教委关工委日常工作
张昌培  市退教协常务理事、县退教协理事长
秘 书 长：张京科  县教委原办公室副主任
副秘书长：肖光敏  开县中学原副校长、中学研究员
委    员：（按姓氏笔划为序）

王小凡  王  刚  王建军  邓占礼  邓洪明

刘  星  刘勤学  吴有明  李向阳  李先武
李善成  杜子翠  何如茂  何庆祖  张立科

陈明英  陈席珍  周光明  唐显华  黄金成

潘光翠  各均衡中心主任

县教委关工委下设办公室，由邓洪明同志任办公室主任，王小凡同志任办公室副主任。
附件：开县教委关工委“一组三团”人员名单

中共开县县委教育工作委员会     开县教育委员会
2016年3月24日
附件
开县教委关工委“一组三团”人员名单

顾问：隗北航  黎广禄

素质调研组

组  长：李向阳

副组长：王建军

组  员：丁运才  王代轩  张昌畴  谢栋庭

德育宣讲团

团  长：张京科

副团长：吴有明

团  员：何庆祖  李积双  陈席珍  周光明  易维明

校外辅导团
团  长：何如茂

副团长：李先武

团  员：王天梓  李遂斌  徐兴建  黄有顺  黄金成

家教辅导团
团  长：肖光敏

副团长：李善成

团  员：邓占礼  崔世用  黄植文  彭祚顺

抄送：市教委关工委；
县关工委。
中共开县县委教育工作委员会办公室        2016年3月24日印发
文件

PAGE
- 1 -